
COMUNE DI BOCA 
PROVINCIA DI NOVARA 

AREA AMMINISTRATIVA GENERALE 
 

 
DETERMINAZIONE N. 25                                                                       DEL 21 .05.2021 
 
OGGETTO: Svolgimento servizi misti anno scolastico 2021 
 

L’anno DUEMILAVENTUNO  il giorno  VENTUNO del mese di MAGGIO 

 
                                              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
  Visti i pareri sotto riportati; 
 
  Visto il Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e servizi; 
 
  Visto il Regolamento di Contabilità vigente: 
 
  Visto i decreti di designazione dei responsabili del servizio e i relativi provvedimenti di nomina;  
 
  Premesso che presso l’edificio scolastico di Boca è istituito il servizio mensa per la Scuola   
  dell’Infanzia; 
 
Vista la deliberazione della G.C. n.5 del 15.01.2021 avente all’oggetto:” Svolgimento servizi misti 
anno scolastico 2021” con cui si incarica l’Istituto Comprensivo Borgomanero 2  per la distribuzione 
( dal mese di febbraio al mese di giugno ) dei pasti alla mensa della scuola dell’infanzia il quale 
provvede con proprio personale ATA in n. 1 unità; 
 
Rilevato che ai sensi dell’art. 4 del protocollo di intesa stipulato tra il Ministero della Pubblica 
Istruzione, Associazione degli EE.LL. e Organizzazioni Sindacali questo Ente deve trasferire 
all’Istituzione scolastica un contributo per lo svolgimento della suddetta funzione mista; 
 
Ritenuto, quindi, di erogare all’Istituto Comprensivo la somma di E. 530,80 
 
 

 

DETERMINA 

 
� Di dare atto che presso la Scuola dell’Infanzia  per l’anno scolastico 2021 dal mese di febbraio 
al mese di giugno è in servizio n° 1 personale A.T.A. per lo svolgimento delle funzioni miste ai sensi 
dell’art. 1 lettera A)  del protocollo d’intesa; 
 
� Di dare atto che ai sensi dell’art 4 del citato protocollo d’intesa il Comune deve trasferire 
all’Istituzione scolastica un finanziamento per lo svolgimento delle suddette funzioni miste ;  
 
� Di erogare, per i motivi di cui in narrativa, all’Istituto Comprensivo Borgomanero la somma 
di E.530,80   imputandola all’intervento 1.03.02.15.006 Cap. 1416; 



 
� Di dare atto che l’eseguibilità dell’obbligazione avverrà entro il 31.12.2021. 
 

 
 

 
                                                                                      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO     

               F.to MAGISTRINI Liliana 
 
PARERI 
  
 
Visto si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
della determinazione in oggetto ai sensi dell’art.151del D. Lgs. n. 267/2000. 

 
                                                                                             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                                             F.to ANNICHINI Laura 
________________________________________________________________________________ 
     
Per copia conforme all’originale, per uso amministrativo. 
 
Lì, 21.05.2021 
 
                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
        F.to MAGISTRINI Liliana 
________________________________________________________________________________ 
                                                                            
 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  
 
copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del 
Comune in data odierna e per 15 giorni consecutivi. 
 
   Lì, 21/05/2021 
                                                                    L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

               F.to MARONI Valeria                                                                                      
 
    


